РЕСПУБЛИКАДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНЦУКУЛЬСКИЙРАЙОН»
Индекс 368950 РД.Унцукульскийрайон.пос. Шамилькала.ул.М.Дахалаева.З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04» [4Z-L4LZZ-J2023 г. 30от «

Об утверждениипрограммы персонифицированногофинансирования
дополнительного образованиядетейв муниципальномобразовании

«Унцукульскийрайон»на 2023 год

Во исполнение постановления Администрациимуниципальногообразования
«Унцукульскийрайон»от 08 сентября2020 г. N2142 «Об утвержденииПравил
персонифицированногофинансированиядополнительного образованиядетейв

муниципальном образовании<<Унцукульскийрайон»»АдминистрацияМО
«Унцукульскийрайон», постановляет:

1.Утвердить персонифицированногофинансированияпрограмму
дополнительного образованиядетейв муниципальномобразовании«Унцукульский
район»на 2023 год (далее - программаперсонифицированногофинансирования).

2.В срокдо 1марта2023 года организоватьобеспечениепредоставлениядетям,
проживающим на территориимуниципальногообразования<<Унцукульскийрайон>>,

сертификатовдополнительного образованияв соответствии с Правилами
персонифицированногофинансированиядополнительного образованиядетейв
муниципальномобразовании«Унцукульскийрайон».

З.Контрольисполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации муниципального образования«Унцукульскийрайон»
АбдулхаликоваКарамагомедаГаджйевича.

Глава МО
«Унцукульскийрайон» И.М. Нурмагомедов

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
МО «Унцукульскийрайон>>
от «Щ» ОК—2023г. N2_E0

Программаперсонифицированногофинансированиядополнительного
образованиядетейв муниципальномобразовании«Унцукульскийрайон»

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

на 2023 год

ериоддействияпрограммы
пе сони ици ованного инанси ования

атегориядетей, которымпредоставляются
се ти икаты дополнительногооб азования
исло сертификатовдополнительного

образования,обеспечиваемыхза счет средств
бюджетамуниципальногообразования
«Унцукульскийрайон»на периоддействия
программыперсонифицированного
инанси ования (не более), ед.

Номиналсертификатадополнительного

с 1 января2()23 года по
31 декабря2023 года

ети с 5 до 18 лет

4463

15650
образованияпо категориидетейот 5 до 18 лет,

блей
Номиналсертификатадополнительного
образованияпо категориидетейот 5 до 8 лет с

ограниченнымивозможностями здоровья,
блей

Объемобеспечениясертификатов
ополнительногообразованияс определенным 9390000
номиналом по категориидетейот 5 до 18 лет в

периоддействияпрограммы
блейпе сони ици ованного инанси ования,

Объемобеспечениясертификатов
ополнительногообразованияс определенным
номиналом по категориидетейот 5 до 18 лет с

ограниченнымивозможностями здоровьяв
периоддействияпрограммы
пе сони ици ованного инанси ования, блей